EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 101/2024 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SHEILA D AJUDA

SANTOS DE ALMEIDA NUNES 47125039553 CNPJ nº 48.337.892/0001-47 – OBJETO: Contratação de

empresa para o fornecimento de refeições, do tipo marmitas, acompanhado de refrigerante ou suco, para

atender os funcionários, à serviço, do município; Data do Termo Aditivo: 28/11/2024; Valor do Termo Aditivo

R$ 10.572,71 (dez mil quinhentos e setenta e dois reais e setenta e um centavos). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 28 de Novembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-11-29T13:01:56-0300